中绿华夏有机食品认证中心

中绿华夏( 2020 ) 1 号

北京中绿华夏有机食品认证中心关于

做好 2019 年度有机产品检测工作总结的通知

各检测机构:

为了保证有机产品认证检测工作的顺利开展，发挥检测

机构在认证过程中的质量把关和技术支撑作用，根据国家认

监委有关要求和我中心《委托检测机构管理办法》等相关规

定，现将 2019 年度检测机构工作总结事宜通知如下。

一、统计本单位 2019 年 1 月 1 日 -12 月 31 日期间，承

担我中心有机产品认证检测和监督抽检工作的情况，并填写

《有机产品检测基本情况统计表)) (附件。和《有机产品环

境监测基本情况统计表)) (附件 2) 。

二、提供在本年度内已更新的计量认证证书及附表、实

验室认可证书、农产品质量安全考核合格证书及农业部审查

认可证书，未更新不需提供。

三、简要总结本年度有机产品认证检测工作的主要经验

和做法，存在的主要问题和困难，以及对有关工作及检测目

录修订的意见和建议并填写《有机产品检测工作总结表)) (附

件 3) 和 COFCC 有机认证产品风险检测目录 (2019) 修订意

见表(附件 4) 。

请各检测机构将上述材料整理齐全后于 2019 年 2 月 8

日前将电子版发送至邮箱 wangwei@ofcc.org.cn，纸质版邮

寄至我中心，未按要求提交的将暂停委托关系。我中心根据

《委托检测机构管理办法》的要求，将对各机构的工作进行

评价并确定 2019 年继续委托有机产品认证检测机构的名单。

特此通知。

联系人:王卫

电话: 010-59193746

地 址:北京市海淀区学院南路 59 号 416

邮编: 100081

电子邮件: wangwei@ofcc.org.cn

附件: 1.有机产品检测基本情况统计表

2. 有机产品环境监测基本情况统计表

3. 有机产品检测工作总结表

4.COFCC 有机认证产品风险检测项目目录 (2019)

修订意见表

附件 1

有机产品检测基本情况统计表

单位名称

地址邮编

填表人  填表日期

电话  传真

电子邮件  手机

受检单位 受检产品名称
样品接收

日期

出具报告

日期

检测

费用

是否

合格

附件 2

有机产品环境监测基本情况统计表

单位名称

地址邮编

填表人  填表日期

电话  传真

电子邮件  手机

受检单位
水样

个数

土样

个数

气样

个数
监测日期 报告出具日期

是否

合格

附件 3

有机产品检测工作总结表

单位名称

填表人                         填表时间

一、主要经验和做法

二、存在问题和困难

三、意见和建议

附件 4

COFCC有机认证产品风险检测项目目录（2019）修订意见表

意见提出单位

序号 产品范围 修订意见 修订原因 备注